КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМЫСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2017

              п.Добромысловский

       № 52-р/од
О внесении изменений в распоряжение от 30.09.2013г. № 55-р/о

«Об утверждении перечня муниципальных программ

Администрации Добромысловского сельсовета»

В соответствии с постановлением Администрации Добромысловского сельсовета от 30.09.2013 года № 33-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Добромысловского сельсовета, их формировании и реализации», руководствуясь ст.14 Устава  Добромысловского сельсовета РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в прилагаемый перечень муниципальных программ Администрации Добромысловского сельсовета согласно приложению 1.

         2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета

О.Н.Правдин

Приложение 1

      к распоряжению Администрации

Добромысловского сельсовета

от 29.12.2017 № 52-р/од
Перечень

муниципальных программ Администрации

Добромысловского сельсовета
	№ п/п
	Наименование муниципальных программ Администрации Добромысловского сельсовета
	Ответственный исполнитель муниципальных программ Администрации Добромысловского сельсовета
	Соисполнители муниципальных программ Администрации Добромысловского сельсовета
	Подпрограммы и отдельные мероприятия муниципальной программы

	1
	Муниципальная программа Добромысловского сельсовета
«Создание условий для благоприятного развития террирории Добромысловского сельсовета»
	Администрация Добромысловского сельсовета
	Администрация Добромысловского сельсовета
	Подпрограмма1. «Благоустройство территории Добромысловского сельсовета»